
ZARZĄDZENIE NR 54/19
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, zmiany 2019 poz.1309, poz. 1696) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 
2019 Nr IV/31/19 Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 stycznia 2019 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 79.503,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 33.578.733,96 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 32.963.733,96 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 615.000,00 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 95.947,23 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 16.444,23 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 95.947,23 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 16.444,23 zł.

3. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 40.650.233,96 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 26.998.680,51 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.651.553,45 zł.

§ 3. 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia.

Id: 5BE1E1F7-18E5-47DD-A00C-B265F7FC130D. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Ciechanów

Marek Kiwit

Id: 5BE1E1F7-18E5-47DD-A00C-B265F7FC130D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 27 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 302 735,00 0,00 5 791,00 308 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 145,00 0,00 5 791,00 47 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 135,00 0,00 5 791,00 47 926,00

852 Pomoc społeczna 706 833,00 0,00 16 053,00 722 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

8 000,00 0,00 53,00 8 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

8 000,00 0,00 53,00 8 053,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 000,00 0,00 6 000,00 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5BE1E1F7-18E5-47DD-A00C-B265F7FC130D. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

26 000,00 0,00 6 000,00 32 000,00

85216 Zasiłki stałe 82 966,00 0,00 10 000,00 92 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

82 966,00 0,00 10 000,00 92 966,00

855 Rodzina 7 285 368,00 0,00 57 659,00 7 343 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 590 000,00 0,00 57 559,00 4 647 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 590 000,00 0,00 57 559,00 4 647 559,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

34 500,00 0,00 100,00 34 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 500,00 0,00 100,00 34 600,00

bieżące razem: 32 884 230,96 0,00 79 503,00 32 963 733,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

majątkowe

majątkowe razem: 615 000,00 0,00 0,00 615 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Id: 5BE1E1F7-18E5-47DD-A00C-B265F7FC130D. Podpisany Strona 2



Ogółem: 33 499 230,96 0,00 79 503,00 33 578 733,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 700,00 0,00 0,00 468 700,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 5BE1E1F7-18E5-47DD-A00C-B265F7FC130D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 27 września 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 675 160,00 503 160,00 503 160,00 3 000,00 500 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 675 160,00 503 160,00 503 160,00 3 000,00 500 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 675 160,00 503 160,00 503 160,00 3 000,00 500 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 675 160,00 503 160,00 503 160,00 3 000,00 500 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 658,79 119 658,79 119 658,79 0,00 119 658,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 115 658,79 115 658,79 115 658,79 0,00 115 658,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 172 858,87 172 858,87 172 858,87 0,00 172 858,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 170 858,87 170 858,87 170 858,87 0,00 170 858,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 220 537,00 4 195 
537,00 4 017 937,00 3 156 808,00 861 129,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 791,00 5 791,00 5 791,00 5 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 226 328,00 4 201 
328,00 4 023 728,00 3 162 599,00 861 129,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 201 215,00 201 215,00 200 315,00 188 357,00 11 958,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 791,00 5 791,00 5 791,00 5 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 207 006,00 207 006,00 206 106,00 194 148,00 11 958,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 219,02 151 219,02 151 219,02 151 219,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 945,34 4 945,34 4 945,34 4 945,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 156 164,36 156 164,36 156 164,36 156 164,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 637,98 26 637,98 26 637,98 26 637,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 845,66 845,66 845,66 845,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 27 483,64 27 483,64 27 483,64 27 483,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5BE1E1F7-18E5-47DD-A00C-B265F7FC130D. Podpisany Strona 1



przed zmianą 32 960,00 32 960,00 21 660,00 9 581,28 12 078,72 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280,34 -280,34 -280,34 -180,34 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280,34 280,34 280,34 180,34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 32 960,00 32 960,00 21 660,00 9 581,28 12 078,72 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 113,00 9 113,00 9 113,00 3 899,28 5 213,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,34 -180,34 -180,34 -180,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,34 180,34 180,34 180,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i 

Senatu

po zmianach 9 113,00 9 113,00 9 113,00 3 899,28 5 213,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700,47 700,47 700,47 700,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136,30 -136,30 -136,30 -136,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 564,17 564,17 564,17 564,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79,91 79,91 79,91 79,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44,04 -44,04 -44,04 -44,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 35,87 35,87 35,87 35,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 118,90 3 118,90 3 118,90 3 118,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,34 180,34 180,34 180,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 3 299,24 3 299,24 3 299,24 3 299,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75109

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 900,00 71 900,00 71 900,00 27 706,00 44 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243,00 -243,00 -243,00 0,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 71 900,00 71 900,00 71 900,00 27 949,00 43 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 406,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243,00 -243,00 -243,00 0,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 900,00 900,00 900,00 649,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 338,00 338,00 338,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206,88 206,88 206,88 206,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 544,88 544,88 544,88 544,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,12 36,12 36,12 36,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 95,12 95,12 95,12 95,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 494,00 494,00 494,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243,00 -243,00 -243,00 0,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5BE1E1F7-18E5-47DD-A00C-B265F7FC130D. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 512 222,00 1 472 
222,00 694 320,71 465 482,00 228 838,71 0,00 349 201,29 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 053,00 18 053,00 2 053,00 0,00 2 053,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 528 275,00 1 488 
275,00 694 373,71 465 482,00 228 891,71 0,00 365 201,29 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 400,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 400,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 3 655,00 3 655,00 3 655,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

po zmianach 9 253,00 9 253,00 9 253,00 0,00 9 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 9 253,00 9 253,00 9 253,00 0,00 9 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 149 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 149 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 966,00 92 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 102 966,00 102 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 966,00 92 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 102 966,00 102 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 421 568,00 7 421 
568,00 438 740,02 353 408,70 85 331,32 73 200,00 6 909 627,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 920,89 -7 920,89 -7 920,89 -7 444,35 -476,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 579,89 65 579,89 1 912,89 1 220,00 692,89 0,00 63 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 7 479 227,00 7 479 
227,00 432 732,02 347 184,35 85 547,67 73 200,00 6 973 294,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 590 000,00 4 590 
000,00 68 782,02 60 809,40 7 972,62 0,00 4 521 217,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 920,89 -7 920,89 -7 920,89 -7 444,35 -476,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 479,89 65 479,89 1 812,89 1 220,00 592,89 0,00 63 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 4 647 559,00 4 647 
559,00 62 674,02 54 585,05 8 088,97 0,00 4 584 884,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 4 521 150,00 4 521 
150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 521 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5BE1E1F7-18E5-47DD-A00C-B265F7FC130D. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 667,00 63 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 584 817,00 4 584 
817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 584 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 950,00 44 950,00 44 950,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 638,78 -6 638,78 -6 638,78 -6 638,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 38 311,22 38 311,22 38 311,22 38 311,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 545,00 8 545,00 8 545,00 8 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -703,00 -703,00 -703,00 -703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 7 842,00 7 842,00 7 842,00 7 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 203,00 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102,57 -102,57 -102,57 -102,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 1 100,43 1 100,43 1 100,43 1 100,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 4 770,00 4 770,00 4 770,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 274,42 4 274,42 4 274,42 0,00 4 274,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592,89 592,89 592,89 0,00 592,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 4 867,31 4 867,31 4 867,31 0,00 4 867,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300,70 1 300,70 1 300,70 0,00 1 300,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -326,54 -326,54 -326,54 0,00 -326,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 974,16 974,16 974,16 0,00 974,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

po zmianach 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 570 
730,96

26 919 
177,51 17 308 722,24 7 933 422,87 9 375 299,37 1 130 

047,00 7 711 708,27 428 700,00 0,00 340 000,00 13 651 553,45 13 651 553,45 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 444,23 -16 444,23 -16 444,23 -7 624,69 -8 819,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

zwiększenie 95 947,23 95 947,23 16 280,23 7 434,34 8 845,89 0,00 79 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5BE1E1F7-18E5-47DD-A00C-B265F7FC130D. Podpisany Strona 4



po zmianach 40 650 
233,96

26 998 
680,51 17 308 558,24 7 933 232,52 9 375 325,72 1 130 

047,00 7 791 375,27 428 700,00 0,00 340 000,00 13 651 553,45 13 651 553,45 40 000,00 0,00 0,00

Id: 5BE1E1F7-18E5-47DD-A00C-B265F7FC130D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 27 września 2019 r.

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 135,00 5 791,00 47 926,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 135,00 5 791,00 47 926,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 135,00 5 791,00 47 926,00

855 Rodzina 7 202 168,00 57 659,00 7 259 827,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 590 000,00 57 559,00 4 647 559,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 590 000,00 57 559,00 4 647 559,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 500,00 100,00 34 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 500,00 100,00 34 600,00

Razem: 7 757 077,96 63 450,00 7 820 527,96

Id: 5BE1E1F7-18E5-47DD-A00C-B265F7FC130D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 54/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 27 września 2019 r.

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 135,00 5 791,00 47 926,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 135,00 5 791,00 47 926,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 947,02 4 945,34 37 892,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 187,98 845,66 7 033,64

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 32 960,00 0,00 32 960,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 113,00 0,00 9 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,47 - 136,30 564,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 79,91 - 44,04 35,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 118,90 180,34 3 299,24

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 100,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 900,00 0,00 900,00

85195 Pozostała działalność 900,00 0,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338,00 206,88 544,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,00 36,12 95,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 494,00 - 243,00 251,00

855 Rodzina 7 202 168,00 57 659,00 7 259 827,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 590 000,00 57 559,00 4 647 559,00

Id: 5BE1E1F7-18E5-47DD-A00C-B265F7FC130D. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 4 521 150,00 63 667,00 4 584 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 950,00 - 6 638,78 38 311,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 545,00 - 703,00 7 842,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 203,00 - 102,57 1 100,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 550,00 1 220,00 4 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 274,42 592,89 4 867,31

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 - 50,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,70 - 326,54 974,16

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 500,00 100,00 34 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 500,00 100,00 34 600,00

Razem: 7 757 077,96 63 450,00 7 820 527,96

Id: 5BE1E1F7-18E5-47DD-A00C-B265F7FC130D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany budżetu gminy:

Zwiększenia o kwotę 79.503,00 zł:

W dziale 750 Administracja publiczna Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie

Wydział Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zawiadamia pismem nr
WF-I.3111.9.40.2019 z dn. 24.09.2019 r., że na podstawie decyzji Nr 199 Wojewody Mazowieckiego z dnia
20 września 2019 r. został zmieniony plan dotacji według następującej klasyfikacji budżetowej:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie § 2010 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 5.791,00 zł.

Powyższe środki przeznaczone są na uzupełnienie dotacji, z przeznaczeniem na realizację zadań
wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy
o dowodach osobistych.

W dziale 852 Pomoc społeczna:

a) Rozdział 85213

Wydział Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zawiadamia pismem nr
WF-I.3111.17.82.2019 z dn. 16.09.2019 r., że na podstawie decyzji Nr 260/2019 Wojewody Mazowieckiego
z dnia 16 września 2019 r. został zwiększony plan dotacji według następującej klasyfikacji budżetowej:

Dział 852 rozdział 85213 paragraf 2030 w kwocie 53,00 zł

Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa
w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

b) Rozdział 85214

Wydział Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zawiadamia pismem nr
WF-I.3111.17.77.2019 z dn. 13.09.2019 r., że plan wydatków na rok 2019 zostały zmieniony decyzją
Wojewody Mazowieckiego nr 250/2019 z dnia 12 września 2019 roku zgodnie z następującą klasyfikacją
budżetową zwiększa dotychczasowy plan dotacji w:

Dziale 852 rozdział 85214 paragraf 2030 o kwotę 6.000,00 zł

Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na realizację własnych zadań gmin, tj. na dofinansowanie
wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami
art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

c) Rozdział 85216

Wydział Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zawiadamia pismem nr
WF-I.3111.17.81.2019 z dn. 16.09.2019 r., że plan wydatków na rok 2019 zostały zmieniony decyzją
Wojewody Mazowieckiego nr 259/2019 z dnia 16 września 2019 roku zgodnie z następującą klasyfikacją
budżetową zwiększa dotychczasowy plan dotacji w:

Dziale 852 rozdział 85216 paragraf 2030 w kwocie 10.000,00 zł

Środki finansowe przeznaczone są na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

W dziale 855 – Rodzina wprowadzono środki z dotacji celowej w łącznej kwocie 57.659,00 zł, w tym:

a) w dziale 855 rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze paragraf 2060 wynikające z decyzji Wojewody
Mazowieckiego nr 186 z dnia 12.09.2019 r. w kwocie 57.559,00 zł Powyższe środki z decyzją Ministra
Finansów z dnia 11 września 2019 r. (znak: BP2.4142.11.2019.2) przeznacza się na zadania wynikające
z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018r. Poz. 2134,

Id: 5BE1E1F7-18E5-47DD-A00C-B265F7FC130D. Podpisany Strona 1



z późń. zm.);

b) w dziale 855 rozdział 85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne (…) paragraf 2010 wynikające z decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 267/2019 z dnia 18.09. 2019 r. w kwocie 100,00 zł.

Zmiana planu następuje w związku z analizą niedoborów zgłoszonych przez Gminy i Miasta z obszaru
województwa mazowieckiego na środki finansowe przeznaczone na opłacanie składek na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Ponadto, zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie
gminy (§ 12 pkt 4 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany w ramach istniejących paragrafów
poszczególnych działów planu wydatków w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, dziale 750 Administracja
publiczna, w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, 851 Ochrona zdrowia, 852 Pomoc społeczna w zakresie przeniesień między paragrafami
wydatków bieżących.

Id: 5BE1E1F7-18E5-47DD-A00C-B265F7FC130D. Podpisany Strona 2




